

Årsredovisning för  
**JO-AX Aktiebolag**

556949-1243

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

John Hutchins  
Styrelseledamot

2026-03-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JO-AX Aktiebolag, 556949-1243, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mölndal registrerades år 2013 och bedriver sedan 2019 förvärv, förvaltning och uthyrning av fastigheter samt bemanningstjänster samt konsultationer som läkare och därefter förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört omfattande åtgärder i sin lokal i syfte att möjliggöra och utveckla verksamheten. Arbetena har främst avsett reparation, underhåll samt sedvanliga verksamhetsanpassningar av befintlig lokal för att denna ska kunna användas för mottagningsverksamhet. Satsningen utgör ett led i bolagets etablering och möjliggör fortsatt bedrivande av konsultverksamhet, bland annat i enlighet med ingånget uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	459 699	189 408	285 706	317 524
Resultat efter finansiella poster	-363 635	-55 535	27 898	85 720
Soliditet %	-199,4	17,1	39,6	9,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år, vilket främst beror på att verksamheten har återupptagits och utvecklats under året efter en period med lägre aktivitet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	40 812	-55 535
Balanseras i ny räkning		-55 535	55 535
Årets resultat			-363 635
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-14 723</b>	<b>-363 635</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-14 723
Årets resultat	-363 635
<b>Summa</b>	<b>-378 358</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-378 358
<b>Summa</b>	<b>-378 358</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		459 699	189 408
Övriga rörelseintäkter		-168 698	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>291 001</b>	<b>189 408</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-800	0
Övriga externa kostnader		-630 864	-192 819
Personalkostnader	2	-22 648	-51 919
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-654 312</b>	<b>-244 738</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-363 311</b>	<b>-55 330</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-326	-235
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-324</b>	<b>-205</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-363 635</b>	<b>-55 535</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-363 635</b>	<b>-55 535</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-363 635</b>	<b>-55 535</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		-289	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 120
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>-289</b>	<b>8 120</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		164 989	198 215
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>164 989</b>	<b>198 215</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>164 700</b>	<b>206 335</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>164 700</b>	<b>206 335</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-14 723	40 812
Årets resultat		-363 635	-55 535
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-378 358</b>	<b>-14 723</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-328 358</b>	<b>35 277</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		387 497	128 189
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>387 497</b>	<b>128 189</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		99 061	36 369
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	6 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>105 561</b>	<b>42 869</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>164 700</b>	<b>206 335</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Petra Blomberg, Bas i Änåset AB, 556563-5215

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-10

Möln dal

*John Hutchins*  
John Hutchins  
Styrelseordförande

2026-03-20

Datum